
平成３０年３月吉日 

お客様各位 

石巻信用金庫 

 

「門脇支店」の店舗名変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫「門脇支店」は、平成３０年６月１１日（月）より『石巻市のぞみ野二丁目

２番地４』にて、店舗名を「あゆみ野支店」に変更し営業させていただくこととなり

ました。 

お客さまには何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも皆さまのご愛顧ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

【店舗周辺地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】石巻信用金庫 門脇支店 

住所：石巻市中央三丁目６番２１号（本店内） 

電話：０２２５-２２-９１４５ 

 

コメダ  ミニスト 
珈琲店様  ップ 様 ギフトプラザ 

様 

郵便局様 

はま寿司

様 イオンモール 

石巻様 

蛇
田
中
学
校
方
面
→ 

市 営 新 立 野 
第二復興住宅 

石巻河南ＩＣ方面→ 

石巻信用金庫 
あゆみ野支店 

総合相談ｾﾝﾀｰ 
・ 


